
  1 

 

 

Statutární město Pardubice | Magistrát města Pardubic 

Kancelář primátora 

Zápis z 29. řádné schůze Rady města Pardubic,  

která se konala dne 26.09.2023 od 10:00 hodin  

v EA hotelu Kraskov, Třemošnice 47 

Přítomni: 

Jan Nadrchal, Jakub Rychtecký, Jiřina Klčová, Jan Hrabal, Jiří Rejda, Martin Charvát, René Živný, 

František Brendl, Jiří Lejhanec 

 

Michal Zitko, tajemník 

Radim Jelínek, vedoucí KP 

 

 

Omluveni: Štěpánka Fraňková, Otakar Janecký, 

                     Věra Netolická, interní audit 

                    

_____________________________________________________________________________ 

 

I. 

Schválení programu jednání 

Program 29. řádné schůze RmP dne 26.09.2023 byl schválen: (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

Nová zpráva: “IX. Změna rozpočtu na rok 2023 – rozpočtová opatření“ byla zařazena místo staženého 

bodu č. 13. 

1. Přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu, revokace usnesení 

P: Halda Jan (ředitel městské policie) 

Z: Kvaš Petr (městská policie, SIS) 

2. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu-OHA 

P: Zmítková Mariana (zastupující vedoucí odboru hlavního architekta) 

Z: Marková Lenka (odbor hlavního architekta) 

3. Veřejné zakázky KT 

P: Turek Jiří (vedoucí kanceláře tajemníka) 

Z: Marek Petr (kancelář tajemníka) 

4. Dotace z Programu podpory sportu - podpora subjektů podílející se na organizaci Sportovního 

parku Pardubice 2023 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 



  2 

Z: Liedermanová Ivana (vedoucí odboru školství, kultury a sportu) 

Strejček Radek (odbor školství, kultury a sportu) 

5. Akce v enteria aréně ve veřejném zájmu v režimu vyrovnávací platby 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Čada Miroslav (vedoucí odboru rozvoje a strategie) 

Strejček Radek (odbor školství, kultury a sportu) 

Šnejdrová Petra (odbor školství, kultury a sportu) 

6. Revokace usnesení u schválených programových dotací 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Liedermanová Ivana (vedoucí odboru školství, kultury a sportu) 

Strejček Radek (odbor školství, kultury a sportu) 

7. Konkurs na ředitele/ředitelku MŠ Koníček Pardubice, Bulharská 119 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Liedermanová Ivana (vedoucí odboru školství, kultury a sportu) 

Kamenická Iva (odbor školství, kultury a sportu) 

8. Výjimka z počtu žáků 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Liedermanová Ivana (vedoucí odboru školství, kultury a sportu) 

Šipčiaková Romana () 

9. Základní škola Pardubice, Josefa Ressla 2258 - porušení rozpočtové kázně 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Liedermanová Ivana (vedoucí odboru školství, kultury a sportu) 

Fauler Lukáš (odbor školství, kultury a sportu) 

10. Odpisový plán dlouhodobého majetku - Lentilka - integrační školka a rehabilitační centrum 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Liedermanová Ivana (vedoucí odboru školství, kultury a sportu) 

Morávková Natálie (odbor školství, kultury a sportu) 

11. Základní škola Pardubice, Benešovo náměstí 590 - porušení rozpočtové kázně 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Liedermanová Ivana (vedoucí odboru školství, kultury a sportu) 

Fauler Lukáš (odbor školství, kultury a sportu) 

12. Převod provozního příspěvku do investičního fondu příspěvkové organizace Sociální služby 

města Pardubic, Kpt.Jaroše 726, 531 81 Pardubice, IČO 75090970. 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Bartošová Iva (vedoucí odboru sociálních věcí) 

Burdová Martina (odbor sociálních věcí) 

13. IX. změna rozpočtu města Pardubic - rozpočtová opatření 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Nečas Ondřej (vedoucí ekonomického odboru) 

Chvojka Renata Arwen (odbor ekonomický) 

14. Základní škola Pardubice-Ohrazenice, Trnovská 159 - porušení rozpočtové kázně 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 



  3 

Z: Liedermanová Ivana (vedoucí odboru školství, kultury a sportu) 

Fauler Lukáš (odbor školství, kultury a sportu) 

15. Záležitosti příspěvkových organizací 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Dvořák Lukáš (odbor školství, kultury a sportu) 

Havlíková Olga (odbor školství, kultury a sportu) 

16. Odpisové plány dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku Turistického informačního 

centra, p.o. 

P: Živný René (náměstek primátora) 

Z: Liedermanová Ivana (vedoucí odboru školství, kultury a sportu) 

Dvořák Lukáš (odbor školství, kultury a sportu) 

17. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu - OIT 

P: Živný René (náměstek primátora) 

Z: Bakrlík David (odbor informačních technologií) 

Czagan Jan (odbor informačních technologií) 

Malá Zdeňka (vedoucí odboru informačních technologií) 

18. Rozhodnutí centrálního zadavatele o výběru dodavatele v rámci zavedeného DNS na centrální 

dodávky produktů Oracle - OIT 

P: Živný René (náměstek primátora) 

Z: Malá Zdeňka (vedoucí odboru informačních technologií) 

Czagan Jan (odbor informačních technologií) 

19. Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení hodnotících komisí 

v rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu - OIT 

P: Živný René (náměstek primátora) 

Z: Bakrlík David (odbor informačních technologií) 

Malá Zdeňka (vedoucí odboru informačních technologií) 

20. Dotace 

P: Klčová Jiřina (náměstkyně primátora) 

Z: Harišová Petra (odbor rozvoje a strategie) 

21. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele – OŠKS – podzimní Městské slavnosti Pardubice 

2023 

P: Klčová Jiřina (náměstkyně primátora) 

Z: Liedermanová Ivana (vedoucí odboru školství, kultury a sportu) 

Manová Klára (odbor školství, kultury a sportu) 

22. Smlouva o spolupráci se společností EKO-KOM a.s. 

P: Klčová Jiřina (náměstkyně primátora) 

Z: Míča Miroslav (vedoucí odboru životního prostředí) 

Slach Roman (odbor životního prostředí) 

23. Odpisový plán dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku Východočeského divadla 

Pardubice 

P: Klčová Jiřina (náměstkyně primátora) 



  4 

Z: Liedermanová Ivana (vedoucí odboru školství, kultury a sportu) 

Dvořák Lukáš (odbor školství, kultury a sportu) 

24. Rozhodnutí rady v pozici jediného akcionáře RFP a.s. (dodatek smlouvy s místopředsedou PAS)) 

P: Klčová Jiřina (náměstkyně primátora) 

Z: Čada Miroslav (vedoucí odboru rozvoje a strategie) 

Šebestyánová Kamila (odbor rozvoje a strategie) 

25. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu - OMI 

P: Hrabal Jan (náměstek primátora) 

Z: Skladanová Kateřina (vedoucí odboru majetku a investic) 

Hebr Martin (odbor majetku a investic) 

26. Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení hodnotících komisí 

v rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu - OMI 

P: Hrabal Jan (náměstek primátora) 

Z: Dvořáček Jan (odbor majetku a investic) 

Skladanová Kateřina (vedoucí odboru majetku a investic) 

27. Prominutí úroku z prodlení 

P: Hrabal Jan (náměstek primátora) 

Z: Koblížková Jana (odbor majetku a investic) 

Klínská Lenka (odbor majetku a investic) 

28. Zpráva komise pro bytové a nebytové prostory - nebyty 

P: Hrabal Jan (náměstek primátora) 

Z: Šklíbová Edita (odbor majetku a investic) 

Kudrnová Romana (odbor majetku a investic) 

29. Doporučení vybraných žadatelů k nájmu bytů v majetku města 

P: Hrabal Jan (náměstek primátora) 

Z: Šklíbová Edita (odbor majetku a investic) 

Valášková Kristina (odbor majetku a investic) 

30. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. OD-VZMR-2023-4 "Zastávka MHD Dubina točna - PD" 

P: Hrabal Jan (náměstek primátora) 

Z: Zubák Jiří (vedoucí odboru dopravy) 

Martincová Jana (odbor dopravy) 

31. Zveřejňování záměrů - pověření pro oddělení správy bytových domů a nebytových prostor 

P: Hrabal Jan (náměstek primátora) 

Z: Šklíbová Edita (odbor majetku a investic) 

32. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek - ORS 

P: Nadrchal Jan (primátor města Pardubic) 

Z: Vopršalová Karolína (odbor rozvoje a strategie) 

Čada Miroslav (vedoucí odboru rozvoje a strategie) 

33. Zadávací podmínky a hodnotící komise v rámci zadávacích řízení 

P: Nadrchal Jan (primátor města Pardubic) 



  5 

Z: Vopršalová Karolína (odbor rozvoje a strategie) 

Čada Miroslav (vedoucí odboru rozvoje a strategie) 

34. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele – KP 

P: Nadrchal Jan (primátor města Pardubic) 

Z: Jelínek Radim (vedoucí kanceláře primátora) 

35. Zahraniční služební cesta - Švédsko 

P: Jelínek Radim (vedoucí kanceláře primátora) 

Z: Svobodová Hana (kancelář primátora) 

36. Souhlas zřizovatele s přijetím finančního daru v rámci projektu OBĚDY ŠKOLÁKŮM od 

organizace Patron dětí, z. ú. 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Liedermanová Ivana (vedoucí odboru školství, kultury a sportu) 

Šťásková Dana (odbor školství, kultury a sportu) 

37. Záležitosti komisí RmP 

P: Jelínek Radim (vedoucí kanceláře primátora) 

Z: Jelínek Radim (vedoucí kanceláře primátora) 

Kutálková Lucie (kancelář primátora) 

38. Diskuse 

Informativní zpráva: 

Zahraniční služební cesta 

P: Jelínek Radim (vedoucí kanceláře primátora) 

Z: Svobodová Hana (kancelář primátora) 

 

 
 

II. 

Jmenování ověřovatelů z 29. řádná schůze RmP dne 26.09.2023 

Ověřovateli zápisu z 29. řádné schůze RmP byli jmenováni   
         Jiřina Klčová 

         Martin Charvát 

 

III. 

Pořadí projednávaných zpráv 

Zprávy č. 1 - 8, 10, 12, 13, 15 – 23, 25 – 28, 30 - 37 byly hlasovány v souladu s Jednacím řádem RmP 

tzv. v bloku a schváleny v předloženém znění takto: (pro 9, proti 0, zdrž. 0). 

 
 



  6 

III. 

Pořadí projednávaných zpráv 

1 

Přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu, revokace usnesení 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2000/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, v souladu se 

zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 2 až 4 Směrnice č. 5/2023, kterou se vydává Zadávací řád veřejných zakázek, 

o přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu kategorie II., dodavateli, společnosti SICURIT CS, 

spol. s r. o., se sídlem Vídeňská  288/90, Štýřice, 639 00 Brno, IČO 44960212, ve výši 324.426,- Kč 

bez DPH, tj. 392.555,- Kč včetně DPH. 

(Vliv na rozpočet ANO, kryto položkou rozpočtu – Městská policie – strojní investice). 

II. Rada města Pardubic 

Ruší 

usnesení RmP č. R/1596/2023 ze dne 28. června 2023. 

2 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu - OHA 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2001/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a na 

základě č.2 ods.4 směrnice zadavatele č. 5/2023, Zadávacího řádu veřejných zakázek, v rámci 

zadávání veřejné zakázky malého rozsahu „Krajinářský návrh Pardubice-jih “ na základě doporučení 

hodnotící komise výběr zhotovitele Rehwaldt Till – Rehwaldt Landscape Architects se sídlem 

Charlesse de Gaulla 629/5, 160 00 Praha 6 

IČO: 07699239 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 



  7 

uzavření smlouvy o dílo na zpracování dokumentace „Krajinářský návrh Pardubice-jih“ se 

zpracovatelem Rehwaldt Till – Rehwaldt Landscape Architects se sídlem Charlesse de Gaulla 629/5, 

160 00 Praha 6, IČO: 07699239 za celkovou cenu 372 000,-Kč + 21 % DPH. 

3 

Veřejné zakázky KT 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2002/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, v rámci zadávání 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: „Operativní leasing 1ks osobního vozidla pro Magistrát 

města Pardubic“ níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání nabídky: 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

zveřejnění výzvy k podání nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 

„Operativní leasing 1ks osobního vozidla pro Magistrát města Pardubic“ na profilu zadavatele. 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, v rámci zadávání 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: „Operativní leasing 1ks osobního vozidla pro Magistrát 

města Pardubic“ hodnotící komisi v tomto složení: 

 

• Mgr. Jiří Turek – vedoucí KT 

• Petr Marek DiS. – KT, vedoucí OHS 

• Hana Malátová – KT, OHS 

4 

Dotace z Programu podpory sportu - podpora subjektů podílející se na organizaci 

Sportovního parku Pardubice 2023 

S ohledem na ustanovení § 8 zákona o střetu zájmů a § 83 odst. 2 zákona o obcích byla ze strany 

člena rady Jiřího Rejdy podána informace o jeho poměru k projednávané věci.   

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2003/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 



  8 

 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

poskytnutí dotací z Programu podpory sportu pro rok 2023 - podpora subjektů podílejících se na 

organizaci Sportovního parku Pardubice 2023 uvedených v tabulce č. 1, která je přílohou tohoto 

usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací se subjekty, kterým byla schválena dotace z 

Programu podpory sportu - podpora subjektů podílejících se na organizaci Sportovního parku 

Pardubice 2023 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.  

Z.: Ivana Liedermanová  

T.: 20.11.2023 

 

5 

Akce v enteria aréně ve veřejném zájmu v režimu vyrovnávací platby 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2004/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

zařazení akce "Malá cena Pardubic – 53. ročník" pořádané spolkem Krasobruslařský klub 

Pardubice, se sídlem K Vinici 1901, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, IČ: 481 60 377, do 

programu sportovních dnů pro rok 2023 v enteria aréně v režimu vyrovnávací platby poskytované 

dle Smlouvy o poskytování služeb obecného hospodářského zájmu uzavřené mezi statutárním 

městem Pardubice a společností Rozvojový fond Pardubice a.s. dne 29.12.2017, ve znění jejího 

dodatku č. 1 ze dne 30.6.2020. 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/2005/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

zařazení akce "Hrajeme spolu za Pardubice X." pořádané spolkem BK Pardubice a.s., se sídlem V 

Ráji 311, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, IČ: 276 54 796, do programu sportovních dnů pro rok 

2023 v enteria aréně v režimu vyrovnávací platby poskytované dle Smlouvy o poskytování služeb 



  9 

obecného hospodářského zájmu uzavřené mezi statutárním městem Pardubice a společností 

Rozvojový fond Pardubice a.s. dne 29.12.2017, ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 30.6.2020. 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/2006/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

zařazení akce „HITPARÁDA ŠKOL A ZAMĚSTNAVATELŮ PARÁDNÍHO KRAJE – Přehlídka středních 

škol a zaměstnavatelů“ pořádané Krajskou hospodářskou komorou Pardubického kraje, se sídlem 

náměstí Republiky 12, Pardubice, IČO 25982583, do programu akcí  v enteria areně Pardubice v 

režimu vyrovnávací platby poskytované dle Smlouvy o poskytování služeb obecného 

hospodářského zájmu uzavřené mezi statutárním městem Pardubice a společností Rozvojový fond 

Pardubice a.s. dne 29. 12. 2017, ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 30. 6. 2020. 

6 

Revokace usnesení u schválených programových dotací 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2007/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Ruší 

část usnesení Rady města Pardubic č. R/1034/2023 ze dne 19. 04. 2023, konkrétně řádek č. 5 

přílohy č. 1 bodu I. citovaného usnesení, jímž byla schválena dotace ve výši 10.000,- Kč z Programu 

podpory sportu žadateli Krasobruslařský klub Pardubice, IČ: 481 60 377, na podporu projektu 

„Malá cena Pardubic – 53. ročník“, a to z důvodu předložení písemné žádosti subjektu  o změnu 

formy podpory statutárního města Pardubice (zařazení výše uvedené akce do programu 

Sportovních dnů pro rok 2023 v enteria aréně hrazených v režimu vyrovnávací platby). Zároveň ruší 

povinnost uloženou citovaným usnesením v bodu II., a to uzavřít s žadatelem veřejnoprávní 

smlouvu o poskytnutí dotace. 

7 

Konkurs na ředitele/ředitelku MŠ Koníček Pardubice, Bulharská 119 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2008/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Jmenuje 



  10 

členy konkursní komise pro konkursní řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky Mateřské 

školy Koníček Pardubice, Bulharská 119: 

- Mgr. Ivana Liedermanová, vedoucí odboru školství, kultury a sportu – předsedkyně komise 

- Mgr. Jakub Rychtecký, náměstek primátora – zástupce města 

- Mgr. Marie Švadlenová – zástupce odboru školství Krajského úřadu Pardubického kraje 

- Mgr. Ladislava Jindrová – zástupce České školní inspekce 

- Mgr. Lenka Doležalová - odborník v oblasti organizace a řízení v oblasti školství 

- Mgr. Simona Hynková – odborník v oblasti státní správy  

- Jana Češíková – pedagogická pracovnice příslušné mateřské školy 

II. Rada města Pardubic 

Pověřuje 

Ing. Ivu Kamenickou, pracovnici oddělení školství odboru školství kultury a sportu MmP, funkcí 

tajemníka konkursní komise pro konkursní řízení na pracovní místo ředitele/ředitelky Mateřské 

školy Koníček Pardubice, Bulharská 119. 

III. Rada města Pardubic 

Určuje 

konkursní komisi pravomoc přizvat v případě potřeby ke konkursnímu řízení odborníky s hlasem 

poradním, kteří nejsou členy této komise. 

 

8 

Výjimka z počtu žáků 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2009/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Povoluje 

výjimku z nejnižšího počtu žáků ve III. třídě základní školy, jejíž činnost vykonává Základní škola a 

mateřská škola Pardubice, A. Krause 2344, 530 02 Pardubice, IČO: 60159138 a to na 5 žáků ve třídě 

pro školní rok 2023/24. 

9 

Základní škola Pardubice, Josefa Ressla 2258 - porušení rozpočtové kázně 

Bez rozpravy 

 

Návrh usnesení č. 001 nebyl přijat               (pro 0, proti 9, zdrž. 0) 

 



  11 

 

Rada města Pardubic 

Ukládá 

příspěvkové organizaci Základní škola Pardubice, Josefa Ressla 2258, IČ 46496921, se sídlem 

Pardubice, Josefa Ressla 2258, PSČ 530 02, odvést do rozpočtu statutárního města Pardubice částku 

14 686 Kč z důvodu porušení rozpočtové kázně. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/2010/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Ukládá 

příspěvkové organizaci Základní škola Pardubice, Josefa Ressla 2258, IČ 46496921, se sídlem 

Pardubice, Josefa Ressla 2258, PSČ 530 02, odvést do rozpočtu statutárního města Pardubice 

částku 14 686 Kč z důvodu porušení rozpočtové kázně. 

 

A současně RmP promíjí příspěvkové organizaci Základní škola Pardubice, Josefa Ressla 2258, IČ 

46496921, se sídlem Pardubice, Josefa Ressla 2258, PSČ 530 02, odvod finančních prostředků ve 

výši 14 686 Kč do rozpočtu statutárního města Pardubice za porušení rozpočtové kázně z důvodu 

zamezení tvrdosti. 

 

10 

Odpisový plán dlouhodobého majetku - Lentilka - integrační školka a rehabilitační 

centrum 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2011/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

odpisový plán dlouhodobého majetku pořízeného příspěvkovou organizací Lentilka - integrační 

školka a rehabilitační centrum, Prodloužená 278, 530 09 Pardubice, IČ 00190730. Odpisový plán je 

přílohou tohoto usnesení. 

11 

Základní škola Pardubice, Benešovo náměstí 590 - porušení rozpočtové kázně 

 

Bez rozpravy 

 



  12 

Návrh usnesení č. 001 nebyl přijat               (pro 0, proti 9, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Ukládá 

příspěvkové organizaci Základní škola Pardubice, Benešovo náměstí 590, IČ 60158999, se sídlem 

Pardubice, Benešovo náměstí 590, PSČ 530 02, odvést do rozpočtu statutárního města Pardubice 

částku 13 100 Kč z důvodu porušení rozpočtové kázně. 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/2012/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Ukládá 

příspěvkové organizaci Základní škola Pardubice, Benešovo náměstí 590, IČ 60158999, se sídlem 

Pardubice, Benešovo náměstí 590, PSČ 530 02, odvést do rozpočtu statutárního města Pardubice 

částku 13 100 Kč z důvodu porušení rozpočtové kázně. 

 

A současně RmP promíjí příspěvkové organizaci Základní škola Pardubice, Benešovo náměstí 590, 

IČ 60158999, se sídlem Pardubice, Benešovo náměstí 590, PSČ 530 02, odvod finančních prostředků 

ve výši 13 100 Kč do rozpočtu statutárního města Pardubice za porušení rozpočtové kázně z důvodu 

zamezení tvrdosti. 

12 

Převod provozního příspěvku do investičního fondu příspěvkové organizace Sociální 

služby města Pardubic, Kpt. Jaroše 726, 531 81 Pardubice, IČO 75090970. 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2013/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

převod příspěvku na provoz pro rok 2023 ve výši 12 000 000 Kč do investičního fondu příspěvkové 

organizace Sociální služby města Pardubic, Kpt. Jaroše 726, 531 81 Pardubice, IČO 750 90 970 

13 

IX. změna rozpočtu města Pardubic - rozpočtová opatření 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2014/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 



  13 

 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 366. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 5,0 

tis. z běžných výdajů položky "Velká údržba a investice školských zařízení" na kapitálové výdaje 

položky "MŠ Národních hrdinů  - rekonstrukce elektroinstalace - PD" (správce 711 - Odbor majetku 

a investic). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 366. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 

123,0 tis. v rámci položky "Velká údržba a investice školských zařízení" z běžných výdajů na 

kapitálové výdaje (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 366. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 

43,0 tis. z běžných výdajů položky "Velká údržba a investice školských zařízení" na běžné výdaje 

položky "MŠ Brožíkova - oprava šaten a sociálního zařízení (správce 711 - Odbor majetku a 

investic). 

14 

Základní škola Pardubice-Ohrazenice, Trnovská 159 - porušení rozpočtové kázně 

 

Bez rozpravy 

 

Návrh usnesení č. 001 nebyl přijat               (pro 0, proti 9, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Ukládá 

příspěvkové organizaci Základní škola Pardubice-Ohrazenice, Trnovská 159, IČ 48161241, se sídlem 

Pardubice, Trnovská 159, PSČ 533 53, odvést do rozpočtu statutárního města Pardubice částku 140 

300 Kč z důvodu porušení rozpočtové kázně. 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/2015/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Ukládá 



  14 

příspěvkové organizaci Základní škola Pardubice-Ohrazenice, Trnovská 159, IČ 48161241, se sídlem 

Pardubice, Trnovská 159, PSČ 533 53, odvést do rozpočtu statutárního města Pardubice částku 140 

300 Kč z důvodu porušení rozpočtové kázně. 

 

A současně RmP promíjí příspěvkové organizaci Základní škola Pardubice-Ohrazenice, Trnovská 

159, IČ 48161241, se sídlem Pardubice, Trnovská 159, PSČ 533 53, odvod finančních prostředků ve 

výši 140 300 Kč do rozpočtu statutárního města Pardubice za porušení rozpočtové kázně z důvodu 

zamezení tvrdosti. 

15 

Záležitosti příspěvkových organizací 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2016/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

vyplacení mimořádné odměny, Mgr. Filipu Patlevičovi, řediteli Základní školy Pardubice-Studánka, 

Pod Zahradami 317, IČO: 48161276, se sídlem Pod Zahradami 317, Studánka, 530 03 Pardubice, ve 

výši dle přílohy za tandemový mentoring a koučink Mgr. Jarmily Křivkové, začínající ředitelky 

Základní školy Pardubice-Polabiny, Družstevní 305, IČO: 48161292, se sídlem Družstevní 305, 

Polabiny, 530 09 Pardubice, který probíhal od 1. 9. 2022 do 31. 8. 2023. 

16 

Odpisové plány dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku Turistického 

informačního centra, p.o. 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2017/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

odpisové plány dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku pořízeného příspěvkovou 

organizací Turistické informační centrum Pardubice, p.o. se sídlem třída Míru 90, 530 02 Pardubice, 

IČ: 06495001. Odpisové plány jsou přílohami č. 1 a č. 2 tohoto usnesení. 

17 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu - OIT 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2018/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 



  15 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2023-09 "Servis tiskáren pro Magistrát města Pardubic a 

Úřady městských obvodů I, II, III, IV, V, VI, VII na 1 rok“ a to v rámci dílčí části plnění A -dodavateli 

SENTA, spol. s r.o., Náhon 277, Hradec Králové, 50009, IČO:48153028, s nabídkovou cenou 528 

734,91 Kč včetně DPH. Jednotkové ceny za práci a součástky budou přílohou smlouvy. 

II. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2023-09 "Servis tiskáren pro Magistrát města Pardubic a 

Úřady městských obvodů I, II, III, IV, V, VI, VII na 1 rok“ a to v rámci dílčí části plnění B -dodavateli 

SENTA, spol. s r.o., Náhon 277, Hradec Králové, 50009, IČO:48153028, s nabídkovou cenou 2 

963,29  Kč včetně DPH. Jednotkové ceny za práci a součástky budou přílohou smlouvy. 

III. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2023-09 "Servis tiskáren pro Magistrát města Pardubic a 

Úřady městských obvodů I, II, III, IV, V, VI, VII na 1 rok“ a to v rámci dílčí části plnění C -dodavateli 

SENTA, spol. s r.o., Náhon 277, Hradec Králové, 50009, IČO:48153028, s nabídkovou cenou 22 

745,58 Kč včetně DPH. Jednotkové ceny za práci a součástky budou přílohou smlouvy. 

IV. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2023-09 "Servis tiskáren pro Magistrát města Pardubic a 

Úřady městských obvodů I, II, III, IV, V, VI, VII na 1 rok“ a to v rámci dílčí části plnění D -dodavateli 

Vladimír Fišer, V Ráji 1685, Pardubice, 53002, IČO:76011305, s nabídkovou cenou 566 485,70 Kč 

včetně DPH. Jednotkové ceny za práci a součástky budou přílohou smlouvy. 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/2019/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Rozhodla 



  16 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

a na základě čl. 14 odst. 4 - přímé zadání dle směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných 

zakázek, o zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2023-11 "Propojení VITA do GIS - 

Maruschka" společnosti VITA software s.r.o., Na Beránce 57/2, 160 00 Praha 6, IČ: 61060631, v 

celkové výši 98 010,- Kč včetně DPH. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

navýšení finanční částky uvedené v Dodatku č. 7 Smlouvy o technické podpoře z důvodu nákupu 

propojení VITA do GIS - Maruschka společnosti VITA software s.r.o., Na Beránce 57/2, 160 00 Praha 

6, IČ: 61060631, o částku 26.136 Kč včetně DPH/1 rok. Celková cena technické podpory bude 180 

164,16 Kč včetně DPH/1 rok. 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/2020/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

a na základě čl. 14 odst. 4 - přímé zadání dle směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných 

zakázek, o zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2023-12 "CityWare.NET Matrika 

Export" společnosti GEOVAP, spol. s r.o., se sídlem Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice, IČO: 

15049248, v celkové výši 9 583,20 Kč včetně DPH. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

navýšení finanční částky uvedené v Dodatku č. 12 Smlouvy o technické podpoře z důvodu nákupu 

"CityWare.NET Matrika Export" společnosti GEOVAP, spol. s r.o., se sídlem Čechovo nábřeží 1790, 

530 03 Pardubice, IČO: 15049248, o částku 3.833,28 Kč včetně DPH/1 rok. 

18 

Rozhodnutí centrálního zadavatele o výběru dodavatele v rámci zavedeného DNS 

na centrální dodávky produktů Oracle - OIT 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2021/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření smlouvy na dodávky produktů Oracle s dodavatelem Neit Consulting s. r. o., 

Washingtonova 1624/5, 110 00 Praha 1, IČO 27369871, s nabídkovou cenou 385.000,00 Kč bez DPH 

(465.850,00 Kč včetně DPH), v souladu s rozhodnutím centrálního zadavatele - Ministerstva vnitra 



  17 

ČR o výběru dodavatele ve smyslu § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

rámci zavedeného dynamického nákupního systému (DNS) na centrální dodávky produktů Oracle a 

dle přílohy č.1, která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

19 

Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení 

hodnotících komisí v rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu - OIT 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2022/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2023-10 "Nákup 

licencí Check Point na 1 rok " níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání nabídky: 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2023-10 "Nákup 

licencí Check Point na 1 rok " hodnotící komisi v tomto složení: 

- René Živný - náměstek primátora 

- Ing. Zdeňka Malá - vedoucí OIT 

- Ing. David Bakrlík - vedoucí OTP/OIT 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

realizaci VZMR pomocí aukčního portálu a zveřejnění na profilu zadavatele v NEN. 

20 

Dotace 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2023/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  18 

smlouvu o poskytnutí programové účelové dotace na požární a věcné prostředky požární ochrany 

jednotky sboru dobrovolných hasičů (dále jen „SDH“) obce, z rozpočtu Pardubického kraje na rok 

2023 (dále jen „smlouva“), na pořízení zásahového tabletu s příslušenstvím a softwarem, do výše 

70% ze skutečných celkových nákladů, maximálně však 30.000,- Kč, jenž je určena pro jednotku 

SDH Městského obvodu Pardubice VIII - Hostovice. Realizátorem projektu bude Městský obvod 

Pardubice VIII - Hostovice, kdy minimální vlastní podíl žadatele ve výši 30%, je tak kryt v rámci 

rozpočtu Městského obvodu Pardubice VIII - Hostovice. Smlouva je přílohou č.1 tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu o poskytnutí programové účelové dotace na požární a věcné prostředky požární 

ochrany jednotky sboru dobrovolných hasičů (dále jen „SDH“) obce, z rozpočtu Pardubického kraje 

na rok 2023 (dále jen „smlouva“), na pořízení zásahového tabletu s příslušenstvím a softwarem, do 

výše 70% ze skutečných celkových nákladů, maximálně však 30.000,- Kč, jenž je určena pro 

jednotku SDH Městského obvodu Pardubice VIII - Hostovice. Smlouva je přílohou č.1 tohoto 

usnesení. 

Z: Bc. Jan Nadrchal, primátor města 

T: 30.9 2023 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/2024/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

smlouvu o poskytnutí programové účelové dotace na požární a věcné prostředky požární ochrany 

jednotky sboru dobrovolných hasičů (dále jen „SDH“) obce, z rozpočtu Pardubického kraje na rok 

2023 (dále jen „smlouva“), na pořízení zásahové obuvi, do výše 70% ze skutečných celkových 

nákladů, maximálně však 8.000,- Kč, jenž je určena pro jednotku SDH Městského obvodu Pardubice 

I. Realizátorem projektu bude Městský obvod Pardubice I, kdy minimální vlastní podíl žadatele ve 

výši 30%, je tak kryt v rámci rozpočtu Městského obvodu Pardubice I. Smlouva je přílohou č.1 

tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu o poskytnutí programové účelové dotace na požární a věcné prostředky požární 

ochrany jednotky sboru dobrovolných hasičů (dále jen „SDH“) obce, z rozpočtu Pardubického kraje 

na rok 2023 (dále jen „smlouva“), na pořízení zásahové obuvi, do výše 70% ze skutečných 

celkových nákladů, maximálně však 8.000,- Kč, jenž je určena pro jednotku SDH Městského obvodu 

Pardubice I. Smlouva je přílohou č.1 tohoto usnesení. 

Z: Bc. Jan Nadrchal, primátor města 

T: 30.9.2023 



  19 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/2025/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

záměr ucházet se o dotaci do výše 60% způsobilých nákladů akce dle stanovených limitů, max. však 

2,5 mil. Kč/akce z programu MPSV, 14. výzva v rámci programu 013 310 Rozvoj a obnova 

materiálně technické základny sociálních služeb 2016-2024 na projekt Domov pro seniory Dubina, 

Blahoutova 646-649 Pardubice – Elektrická požární signalizace – EPS. Celkové náklady jsou 

projektantem vyčísleny na částku 5,5 mil Kč včetně DPH. Minimální podíl města v případě přidělení 

dotace činí 40% způsobilých nákladů akce a 100% nezpůsobilých. Celkové náklady akce a absolutní 

výše jednotlivých podílů bude upravena/vyčíslena na základě výsledku veřejné zakázky a 

rozhodnutí poskytovatele o výše přidělené dotace. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

primátorovi města podepsat žádost o dotaci z programu MPSV, 14. výzva v rámci programu 013 

310 Rozvoj a obnova materiálně technické základny sociálních služeb 2016-2024 na projekt Domov 

pro seniory Dubina, Blahoutova 646-649 Pardubice – Elektrická požární signalizace – EPS.  Celkové 

náklady jsou odhadnuty na částku 5,5 mil Kč včetně DPH. 

Z: Jan Nadrchal, primátor 

T: 2.10.2023 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/2026/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

záměr ucházet se o dotaci do výše 60% způsobilých nákladů akce dle stanovených limitů, max. však 

2,5 mil. Kč/akce z programu MPSV, 14. výzva v rámci programu 013 310 Rozvoj a obnova 

materiálně technické základny sociálních služeb 2016-2024 na projekt Domov pro seniory U 

Kostelíčka Štrossova 357, Pardubice – Elektrická požární signalizace – EPS. Celkové náklady jsou 

projektantem vyčísleny na částku 9,5 mil Kč včetně DPH. Minimální podíl města v případě přidělení 

dotace činí 40% způsobilých nákladů akce a 100% nezpůsobilých. Celkové náklady akce a absolutní 

výše jednotlivých podílů bude upravena/vyčíslena na základě výsledku veřejné zakázky a 

rozhodnutí poskytovatele o výše přidělené dotace. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

primátorovi města podepsat žádost o dotaci z programu MPSV, 14. výzva v rámci programu 013 

310 Rozvoj a obnova materiálně technické základny sociálních služeb 2016-2024 na projekt Domov 



  20 

pro seniory U Kostelíčka Štrossova 357, Pardubice – Elektrická požární signalizace – EPS.  Celkové 

náklady jsou odhadnuty na částku 9,5 mil Kč včetně DPH. 

21 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele – OŠKS – podzimní Městské slavnosti 

Pardubice 2023 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2027/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, obojí ve znění pozdějších předpisů,  a čl. 14 odst. 4 Zadávacího řádu 

veřejných zakázek o přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Zajištění technických služeb v 

rámci projektu Městské slavnosti Pardubice 2023 - podzimní část“ v celkové výši 239.866,- Kč bez 

DPH dodavateli Služby města Pardubic a.s., IČ 25262572, se sídlem Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 530 

12 Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření smlouvy o poskytnutí služeb mezi statutárním městem Pardubice a obchodní společností 

Služby města Pardubic a.s., IČ 25262572, se sídlem Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 530 12 Pardubice, 

která je přílohou tohoto usnesení. 

III. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu o poskytnutí služeb mezi statutárním městem Pardubice a obchodní společností 

Služby města Pardubic a.s., IČ 25262572, se sídlem Hůrka 1803, Bílé předměstí, 530 12 Pardubice, 

která je přílohou tohoto usnesení.  

 

Z: Bc. Jan Nadrchal, primátor města 

    Mgr. Ivana Liedermanová, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

T: 5.10.2023 

22 

Smlouva o spolupráci se společností EKO-KOM a.s. 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2028/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  21 

uzavření smlouvy s autorizovanou obalovou společností EKO-KOM, a.s., se sídlem Praha 4, Na 

Pankráci 1685/17, PSČ 140, IČO: 251 34 701, zajišťující sdružené plnění povinností pro zpětný odběr 

a využití odpadů z obalů. Znění smlouvy je přílohou tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu s autorizovanou obalovou společností EKO-KOM, a.s., se sídlem Praha 4, Na 

Pankráci 1685/17, PSČ 140, IČO: 251 34 701, zajišťující sdružené plnění povinností pro zpětný odběr 

a využití odpadů z obalů, která je přílohou tohoto usnesení. 

 

T.: 30.11. 2023 

Z.: Bc. Jan Nadrchal, primátor města 

      Ing. Míča, ved. OŽP 

23 

Odpisový plán dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku Východočeského 

divadla Pardubice 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2029/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

odpisový plán dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku pořízeného příspěvkovou 

organizací Východočeské divadlo Pardubice se sídlem U Divadla 50, 531 62 Pardubice, IČ: 

00088358. Odpisový plán je přílohou tohoto usnesení. 

24 

Rozhodnutí rady v pozici jediného akcionáře RFP a.s. (dodatek smlouvy s 

místopředsedou PAS) 

Zpravodaj: Jiřina Klčová, náměstkyně primátora 

- Stručně okomentovala zprávu s tím, že dodatkem dojde ke sjednocení smlouvy s řediteli 

ostatních a.s., konkrétně upravuje dobu funkce. 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2030/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Rozhoduje 



  22 

v pozici jediného akcionáře společnosti Rozvojový fond Pardubice a.s., IČ: 252 91 408, se sídlem 

třída Míru 90, 530 02 Pardubice takto:   

schvaluje uzavření dodatku č. 1 Smlouvy o výkonu funkce místopředsedy představenstva 

pověřeného řízením společnosti s účinností od 1. 10. 2023. Dodatek č. 1 Smlouvy o výkonu funkce 

je přílohou tohoto usnesení.  

 

Zodpovídá: předseda představenstva RFP a.s.  

Termín: do 1. 10. 2023 

Příloha obsahuje citlivé údaje,  proto nebude zveřejněna. 

25 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu - OMI 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2031/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a na základě čl. 14 odst. 

2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2023-045 „DDM DELTA - oprava sociálního zařízení - dívky 2. NP“, dodavateli 

RONING spol. s r.o., IČO: 62028405, s nabídkovou cenou 326.960,- Kč bez DPH. 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/2032/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a na základě čl. 14 odst. 

2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2023-055 „DDM Beta - oprava šaten“, dodavateli RONING spol. s r.o., IČO: 

62028405, s nabídkovou cenou 386.600,- Kč bez DPH. 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/2033/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 



  23 

 

Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a na základě čl. 14 odst. 

2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2023-059 „MŠ Popkovice - oprava podlah a příček“, dodavateli DUMIT + 

s.r.o., IČO:27534383, s nabídkovou cenou 710.926,13 Kč bez DPH. 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/2034/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a na základě čl. 14 odst. 

2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2023-063 „Přístavba MŠ Dražkovice - PD“, dodavateli PRODIN a.s., IČO: 

25292161, s nabídkovou cenou 628.000,- Kč bez DPH. 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/2035/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a na základě čl. 14 odst. 

2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2023-071 „MŠ Brožíkova - oprava šaten a sociálního zařízení“, dodavateli 

RONING spol. s r.o., IČO: 62028405, s nabídkovou cenou 523.257,- Kč bez DPH. 

 

Číslo návrhu: 006 

Přijaté usnesení č. R/2036/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a na základě čl. 14 odst. 

2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné zakázky malého 



  24 

rozsahu č. OMI-VZMR-2023-056 „Rekonstrukce zastávky MHD - Kpt. Bartoše - směr z města, směr 

do města“, dodavateli MIROS Pardubice a.s., IČO: 27523934, s nabídkovou cenou 5.238.104,20 Kč 

bez DPH. 

 

Číslo návrhu: 007 

Přijaté usnesení č. R/2037/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a na základě čl. 14 odst. 

2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2023-065 „Dostihové závodiště - oprava terasy vážnice“, dodavateli R E O 

P  v.o.s., IČO: 48155641, s nabídkovou cenou 452.981,20 Kč bez DPH. 

 

Číslo návrhu: 008 

Přijaté usnesení č. R/2038/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a na základě čl. 14 odst. 

2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2023-075 „Areál Dostihového závodiště – oprava oplocení v areálu“, 

dodavateli PT point s.r.o., IČO: 25944312, s nabídkovou cenou 259.913,58 Kč bez DPH. 

 

Číslo návrhu: 009 

Přijaté usnesení č. R/2039/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a na základě čl. 14 odst. 

2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2023-073 „Terminál JIH, Zkapacitnění ul. K Vápence - koordinátor BOZP“, 

dodavateli TURKE CZ s.r.o., IČO: 27524141, s nabídkovou cenou 305.000,- Kč bez DPH. 

 

Číslo návrhu: 010 

Přijaté usnesení č. R/2040/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 



  25 

 
 

Rada města Pardubic 

Ruší 

podle zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a na základě čl. 14 odst. 

2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, zadání veřejné zakázky malého rozsahu 

č. OMI-VZMR-2023-072 „Most M117 - nadjezd Kyjevská - opatření proti kolizi ptáků“, z důvodu 

překročení předpokládané nabídkové ceny. 

 

Číslo návrhu: 011 

Přijaté usnesení č. R/2041/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a na základě čl. 13 odst. 

7 písm. b) směrnice zadavatele Zadávacího řádu veřejných zakázek, v rámci podlimitní  veřejné 

zakázky č. OVZ-VZZR-2023-011 "ZŠ Gorkého (Waldorfská) - oprava sociálního zařízení“ zadané v 

otevřeném řízení o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 28.6.2023, a to na základě 

změnového listu č. 1, upravujícího změnu stavby vzniklou při její vlastní realizaci, s 

dodavatelem  PS HOME STAR s.r.o. IČO 03221466, s cenou víceprací ve výši 336.259,17 Kč bez DPH 

a s cenou méněprací ve výši – 230.570,42 Kč bez DPH.   

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 28.6.2023 s dodavatelem PS HOME STAR s.r.o., IČO: 

03221466, v rámci realizace akce " ZŠ Gorkého (Waldorfská) - oprava sociálního zařízení“, na 

základě změnového listu č. 1, upravujícího změnu stavby vzniklou při její vlastní realizaci, s cenou 

prací (vícepráce a méněpráce) v celkové výši 105.688,75 Kč bez DPH.  

Z: Kateřina Skladanová, vedoucí OMI 

T: 31.10.2023 

 

Číslo návrhu: 012 

Přijaté usnesení č. R/2042/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a na základě čl. 13 odst. 

7 písm. b) směrnice zadavatele Zadávacího řádu veřejných zakázek, v rámci podlimitní veřejné 



  26 

zakázky č. OVZ-VZZR-202318-009 "ZŠ Npor. Eliáše – rekonstrukce hřiště“ zadané v otevřeném 

řízení, o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 20.7.2023, a to na základě změnových listů 

č. 01 – 10 upravujících změnu stavby vzniklou při její vlastní realizaci, s dodavatelem TIMRA s.r.o., 

Pardubice, IČO: 04806859, s cenou víceprací ve výši 889.926,83 Kč bez DPH a s cenou méněprací ve 

výši – 742.100,34 Kč bez DPH.   

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 20.7.2023 s dodavatelem TIMRA s.r.o., Pardubice, 

IČO: 04806859, v rámci realizace akce " ZŠ Npor. Eliáše – rekonstrukce hřiště“, na základě 

změnových listů č. 01 – 10, upravujících změnu stavby vzniklou při její vlastní realizaci, s cenou 

prací (vícepráce a méněpráce) v celkové výši 147.826,49 Kč bez DPH. 

26 

Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení 

hodnotících komisí v rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu - OMI 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2043/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2023-079„ZŠ 

Benešovo náměstí - oprava zpevněných ploch“ níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání 

nabídky:  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2023-079 „ZŠ Benešovo náměstí - oprava zpevněných ploch“ hodnotící 

komisi v tomto složení: 

 

•   Mgr. Jakub Rychtecký – náměstek primátora 

•   Ing. Kateřina Skladanová – vedoucí OMI 

•   Martin Hebr - pověřený k zastupování OITS/OMI 

•   Mgr. Barbora Vašutová - OITS/OMI. 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/2044/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 



  27 

 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2023-080 

„Dostihové závodiště – rekonstrukce ozvučení“ níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání 

nabídky:  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2023-080 „Dostihové závodiště – rekonstrukce ozvučení“ hodnotící komisi v 

tomto složení: 

•   Ing. Jan Hrabal – náměstek primátora 

•   Ing. Kateřina Skladanová – vedoucí OMI 

•   Martin Hebr - pověřený k zastupování OITS/OMI 

•   Milan Ujec - OITS/OMI. 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/2045/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2023-083 „MŠ 

Wintrova II, MŠ Ohrazenice - výměna plynových kotlů vč. úpravy rozvodů“ níže uvedené 

dodavatele pro vyzvání k podání nabídky:  

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2023-083 „MŠ Wintrova II, MŠ Ohrazenice - výměna plynových kotlů vč. 

úpravy rozvodů“ hodnotící komisi v tomto složení: 

•   Mgr. Jakub Rychtecký – náměstek primátora 

•   Ing. Kateřina Skladanová – vedoucí OMI 

•   Martin Hebr - pověřený k zastupování OITS/OMI 



  28 

•   Kamila Myšková – OITS/OMI 

•   Mgr. Barbora Vašutová - OITS/OMI. 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/2046/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2023-081 „ZUŠ 

Havlíčkova - výměna střešních oken“ níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání nabídky:  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2023-081 „ZUŠ Havlíčkova - výměna střešních oken“ hodnotící komisi v 

tomto složení: 

•   Mgr. Jakub Rychtecký – náměstek primátora 

•   Ing. Kateřina Skladanová – vedoucí OMI 

•   Martin Hebr - pověřený k zastupování OITS/OMI 

•   Mgr. Barbora Vašutová - OITS/OMI. 

27 

Prominutí úroku z prodlení 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2047/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

prominutí úroku z prodlení náležejícího k již zaplacenému dluhu na nájemném a službách s 

užíváním bytu spojených paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

28 

Zpráva komise pro bytové a nebytové prostory - nebyty 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2048/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 



  29 

 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy na garážové stání č. 8 o výměře 15 m2 nacházející se 1. 

podzemním  podlaží budovy čp. 2731 Sokolovská ul., která je součástí pozemku označeného jako 

stavební parcela č. parc. st. 10090, v k.ú. a obci Pardubice, část obce Zelené Předměstí, s panem 

xxxxxxxxxxxxxxxxx, účel nájmu - garážování osobního automobilu, výše nájemného 700,- 

Kč/m2/rok vč. DPH, doba nájmu neurčitá. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu podle bodu I. 

Z: Edita Šklíbová, pověřená zastupováním vedoucí/ho OSBDNP, OMI 

T: 31.10.2023 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/2049/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

záměr změny nájemní smlouvy ze dne 2.1.2023, jejímž předmětem je prostor sloužící 

podnikání  nacházející se v budově čp. 4, Pernštýnské náměstí, která je součástí pozemku 

označeného jako stavební parcela č.parc.st 126, k.ú. a obec Pardubice, část obce Pardubice – Staré 

Město, uzavřené se spol. Šnyt s.r.o., IČO 036 38 952, se sídlem Ke Koupališti 57, Cihelna, 530 09 

Pardubice. 

Změna bude spočívat v prodloužení doby sjednaného nájemního vztahu a to ze stávající doby 

neurčité na dobu určitou 15 let a v upřesnění výměry pronajímaných prostor z původní výměry - 

180,02 m2 na aktuální výměru - 186 m2. Celková výše nájemného bude nově činit částku 334.800,- 

Kč/rok bez DPH.  

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy zůstávají beze změn. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic zveřejnit záměr podle bodu I. 

Z: Edita Šklíbová, pověřená zastupováním vedoucí/ho OSBDNP, OMI 

T: 31.10.2023 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/2050/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 



  30 

 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

záměr udělení souhlasu pronajímatele s převodem práv a povinností z nájemní smlouvy uzavřené 

dne 12.3.2020 týkající se prostoru označeného jako nebyt č. 1011, který se nachází v 1.patře 

objektu č. 10 v areálu  čp. Jana Palacha, stojící na pozemku označeném jako stavební parcela 

č.parc.st. 864/9, k.ú. a obec Pardubice, část obce Zelené Předměstí, ze spol. Elklima s.r.o., IČO 150 

50 521, se sídlem Chrudimská 2905, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, na spol. I FOR TECH s.r.o., 

IČO 194 90 097, se sídlem Žižkova 1132, Svítkov, 530 06 Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic zveřejnit záměr podle bodu I. 

Z: Edita Šklíbová, pověřená zastupováním vedoucí/ho OSBDNP, OMI 

T: 31.10.2023 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/2051/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

 

záměr udělení souhlasu pronajímatele s převodem práv a povinností z nájemní smlouvy uzavřené 

dne 31.3.2023 týkající se prostoru sloužícího podnikání označeného jako jednotka  č. 2279/18, 

který se nachází v přízemí budovy č.p. 2277, 2278 a 2279, ve vchodě čp. 2279, ul. Josefa Ressla, 

která je postavená na pozemku označeném jako st.p.č. 4267, k.ú. a obec Pardubice, část obce 

Zelené Předměstí z pana xxxxxxxxxxxxxx na spol. GASTRO TORO s.r.o., IČO 053 71 791 se sídlem 

Lonkova 467, Polabiny, 530 09 Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic zveřejnit záměr podle bodu I. 

Z: Edita Šklíbová, pověřená zastupováním vedoucí/ho OSBDNP, OMI 

T: 31.10.2023 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/2052/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  31 

záměr udělení souhlasu pronajímatele nájemci xxxxxxxxxxxxxxxx s podnájmem části předmětu 

nájmu, kterým je prostor sloužící podnikání - jednotka  č. 2278/17 (označen jako nebyt č. 129) 

nacházející se v přízemí budovy čp. 2277, 2278 a 2279, ve vchodě  čp. 2278 ul. Josefa Ressla, 

Pardubice,  která je postavená na pozemku označeném jako stavební parcela č.parc.st. 4267, k.ú. a 

obec Pardubice, část obce Zelené Předměstí. Souhlas má být udělen k podnájmu části nebytu č. 

129 (jedná se o konzultační místnost - č.6 + WC – č.7) o celkové výměře 19 m2 pro pana 

xxxxxxxxxxxxx, k účelu provozování masérského salónu. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic zveřejnit záměr podle bodu I. 

Z: Edita Šklíbová, pověřená zastupováním vedoucí/ho OSBDNP, OMI 

T: 31.10.2023 

 

29 

Doporučení vybraných žadatelů k nájmu bytů v majetku města 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2053/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXX o velikosti jedné místnosti (34,47 m2), v domě čp. 

XXXXXXXXXXXXX, ul. XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, panu XXXXXXXXXXXXX nar. XXXXXXXXXXXXX, 

na dobu určitou – do 31. 10. 2024, s automatickým obnovováním vždy o dalších 12 měsíců, za 

nájemné ve výši 2. 341,-- Kč /1měsíc.  

Jedná se o byt zvláštního určení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z.: Edita Šklíbová, pověřená zastupováním vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 30. 11. 2023 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/2054/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 



  32 

 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXX o velikosti jedné místnosti (34,47 m2), v domě čp. 

XXXXXXXXXXXXX, ul. XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, panu XXXXXXXXXXXXXnar. XXXXXXXXXXXXX, 

na dobu určitou – do 31. 10. 2024, s automatickým obnovováním vždy o dalších 12 měsíců, za 

nájemné ve výši 2. 341,-- Kč /1měsíc.  

Jedná se o byt zvláštního určení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z.: Edita Šklíbová, pověřená zastupováním vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 30. 11. 2023 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/2055/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXXo velikosti 2+1 (50,67 m2), v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, panu XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX a paní 

XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou – do 31. 10. 2024, s automatickým 

obnovováním vždy o dalších 12 měsíců, za nájemné ve výši 3. 421,-- Kč /1měsíc.  

Jedná se o byt zvláštního určení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z.: Edita Šklíbová, pověřená zastupováním vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 30. 11. 2023 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/2056/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXX o velikosti 3+1 (74,09 m2), v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, paní XXXXXXXXXXXXX, nar.XXXXXXXXXXXXX a panu 



  33 

XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou – do 31. 10. 2024, za nájemné ve výši 5. 

757,-- Kč/ 1měsíc. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z.: Edita Šklíbová, pověřená zastupováním vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 30. 11. 2023 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/2057/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXX o velikosti 1+1 (42,56 m2), v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, panu XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX a paní 

XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou – do 31. 10. 2024, za nájemné ve výši 3. 

347,-- Kč/ 1měsíc. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z.: Edita Šklíbová, pověřená zastupováním vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 30. 11. 2023 

 

Číslo návrhu: 006 

Přijaté usnesení č. R/2058/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXX o velikosti 2+1 (46,58 m2), v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou – do 

31. 10. 2024, za nájemné ve výši 3. 726,-- Kč/ 1měsíc. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z.: Edita Šklíbová, pověřená zastupováním vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 30. 11. 2023 



  34 

 

Číslo návrhu: 007 

Přijaté usnesení č. R/2059/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXX o velikosti 2+1 (55,15 m2), v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, panu XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou – do 

31. 10. 2024, za nájemné ve výši 4. 172,-- Kč/ 1měsíc. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z.: Edita Šklíbová, pověřená zastupováním vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 30. 11. 2023 

 

Číslo návrhu: 008 

Přijaté usnesení č. R/2060/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXXo velikosti 1+1 (44,16 m2), v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou – do 

30. 4. 2024, za nájemné ve výši 3. 753,- Kč/1měsíc. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z.: Edita Šklíbová, pověřená zastupováním vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 30. 11. 2023 

 

Číslo návrhu: 009 

Přijaté usnesení č. R/2061/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXX o velikosti 1+1 (60 m2), v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou – do 

31. 1. 2024, za nájemné ve výši 5. 100,-- Kč/ 1měsíc. 



  35 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z.: Edita Šklíbová, pověřená zastupováním vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 30. 11. 2023 

 

Číslo návrhu: 010 

Přijaté usnesení č. R/2062/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

1. ukončení nájmu bytu dohodou k 30. 9. 2023 s nájemcemXXXXXXXXXXXXX, nar. 

XXXXXXXXXXXXX, byt č. XXXXXXXXXXXXX, o velikosti 1 + 1, v domě č.p. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, 

2. ukončení nájmu bytu dohodou k 30. 9. 2023 s nájemcem panem XXXXXXXXXXXXX, 

nar.XXXXXXXXXXXXX, byt č. XXXXXXXXXXXXX, o velikosti 2 + 1, v domě č.p. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, 

3. ukončení nájmu bytu dohodou k 30. 9. 2023 s nájemcem paníXXXXXXXXXXXXX, nar. 

XXXXXXXXXXXXX, byt č. XXXXXXXXXXXXX, o velikosti 2 + 1, v domě č.p. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, 

4. ukončení nájmu bytu dohodou k 30. 9. 2023 s nájemcem paní XXXXXXXXXXXXX, nar. 

XXXXXXXXXXXXX, byt č. XXXXXXXXXXXXX, o velikosti 1 + 1, v domě č.p. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, 

5. ukončení nájmu bytu dohodou k 30. 9. 2023 s nájemcem panem XXXXXXXXXXXXX, nar. 

XXXXXXXXXXXXX, byt č. XXXXXXXXXXXXX, o velikosti 1 + kk, v domě č.p. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít dohody o ukončení nájmu bytů dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z.: Edita Šklíbová, zastupující vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 31. 10. 2023 

 

Návrh usnesení č. 011 nebyl přijat               (pro 0, proti 9, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

přidělení jiného bytu do nájmu paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX a panu XXXXXXXXXXXXX, 

nar. XXXXXXXXXXXXX, oba trvale bytem XXXXXXXXXXXXX, Pardubice. 



  36 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic vstoupit v jednání se žadatelem o byt. 

Z.: Edita Šklíbová, zastupující vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 31. 10. 2023 

 

 

Návrh usnesení č. 012 nebyl přijat               (pro 0, proti 9, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

přidělení jiného bytu do nájmu paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, trvale bytem 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic vstoupit v jednání se žadatelem o byt. 

Z.: Edita Šklíbová, zastupující vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 31. 10. 2023 

 

 

Návrh usnesení č. 013 nebyl přijat               (pro 0, proti 9, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXXXXX, Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic vstoupit v jednání se žadatelem o byt. 

Z.: Edita Šklíbová, zastupující vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 31. 10. 2023 

 

 

Návrh usnesení č. 014 nebyl přijat               (pro 0, proti 9, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  37 

souhlas s postoupením smluv o nájmu bytu mezi panem XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, 

trvale bytem XXXXXXXXXXXXX, Pardubice a panem XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, trvale 

bytem XXXXXXXXXXXXX, Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic vstoupit v jednání se žadatelem o byt. 

Z.: Edita Šklíbová, zastupující vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 31. 10. 2023 

 

30 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. OD-VZMR-2023-4 "Zastávka MHD Dubina 

točna - PD" 
Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2063/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. OD-VZMR-2023-4, uzavřené dne 1.6.2023 (dále jen 

„Dodatek č. 1“), mezi statutárním městem Pardubice, se sídlem Pernštýnské náměstí 1, 530 21 

Pardubice, IČO 00274046, jako objednatelem a společností TRDesign s.r.o., se sídlem Truhlářská 

264/22, 503 41 Hradec Králové, IČO 06647448, jako zhotovitelem, jímž se upravuje termín plnění 

díla, konkrétně termín dokončení kompletního díla včetně jeho řádného odevzdání, a to nejpozději 

do 15.11.2023. Znění Dodatku č. 1 je přílohou tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. OD-VZMR-2023-4, uzavřené dne 1.6.2023 (dále jen 

„Dodatek č. 1“), mezi statutárním městem Pardubice, se sídlem Pernštýnské náměstí 1, 530 21 

Pardubice, IČO 00274046, jako objednatelem a společností  TRDesign s.r.o., se sídlem Truhlářská 

264/22, 503 41 Hradec Králové, IČO 06647448, jako zhotovitelem, upravující termín plnění díla, 

konkrétně termín dokončení kompletního díla včetně jeho řádného odevzdání, a to nejpozději do 

15.11.2023. Znění Dodatku č. 1 je přílohou návrhu usnesení č.1. 

 

Z: Bc. Jiří Zubák 

T: 15.11.2023 



  38 

31 

Zveřejňování záměrů - pověření pro oddělení správy bytových domů a nebytových 

prostor 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2064/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Pověřuje 

podle § 102 odst. 3 zákona o obcích, Odbor majetku a investic Magistrátu města Pardubic, oddělení 

správy bytových domů a nebytových prostor rozhodováním o záměrech a jejich zveřejňováním 

podle § 39 odst. 1 zákona o obcích. 

32 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek - 

ORS 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2065/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu s § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v rámci nadlimitní veřejné zakázky na služby 

zadávané v otevřeném řízení "Dukla sportovní - multifunkční hala - PD pro stavební povolení a 

související činnosti“, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou, na základě výsledku hodnocení 

nabídek hodnotící komisí, je nabídka dodavatele „Společnost MFH Dukla sportovní“ (vedoucí 

účastník: PRODIN a.s., Pardubice, IČO: 25292161 + účastník: JIKA - CZ s.r.o., Hradec Králové, IČO: 

25917234) s nabídkovou cenou ve výši 13.088.000,-- Kč bez DPH a počtem celkem 5 zkušeností v 

rámci hodnotícího kritéria kvality - zkušenosti vedoucího týmu nad rámec kvalifikace; druhý v 

pořadí se umístil dodavatel Energy Benefit Centre a.s., Praha, IČO: 29029210, s nabídkovou cenou 

ve výši 14.130.000,-- Kč bez DPH a počtem celkem 5 zkušeností v rámci hodnotícího kritéria kvality 

- zkušenosti vedoucího týmu nad rámec kvalifikace. 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/2066/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Rozhodla 



  39 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu s § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v rámci nadlimitní veřejné zakázky na služby 

zadávané v otevřeném řízení "Provádění úklidu společných prostor bytových domů v Pardubicích“, 

že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou, na základě výsledku hodnocení nabídek hodnotící komisí, 

je: v rámci dílčí části 1 Lokalita A nabídka dodavatele, který je vybrán k uzavření smlouvy: Raamar, 

s.r.o., Praha, IČO: 26024705, s nabídkovou cenou ve výši 278.411,77 Kč bez DPH/1 rok a 

jednotkovou cenou za mimořádný úklid ve výši 200,-- Kč bez DPH/1 hodinu; v rámci dílčí části 2 

Lokalita B nabídka dodavatele, který je vybrán k uzavření smlouvy: Raamar, s.r.o., Praha, IČO: 

26024705, s nabídkovou cenou ve výši 1.269.537,66 Kč bez DPH/1 rok a jednotkovou cenou za 

mimořádný úklid ve výši 200,-- Kč bez DPH/1 hodinu; v rámci dílčí části 3 Lokalita C nabídka 

dodavatele, který je vybrán k uzavření smlouvy: Raamar, s.r.o., Praha, IČO: 26024705, s 

nabídkovou cenou ve výši 584.923,71 Kč bez DPH/1 rok a jednotkovou cenou za mimořádný úklid 

ve výši 200,-- Kč bez DPH/1 hodinu. 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/2067/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu s § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v rámci nadlimitní veřejné zakázky na služby 

zadávané v otevřeném řízení "Centrum služeb pro osoby bez přístřeší – PD“ o uzavření smlouvy s 

dodavatelem Digitronic CZ s.r.o., Pardubice, IČO: 48168017, s nabídkovou cenou ve výši 2.660.000,-

- Kč bez DPH. 

33 

Zadávací podmínky a hodnotící komise v rámci zadávacích řízení 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2068/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. a na základě čl. 9 směrnice 

zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, v rámci jednacího řízení bez uveřejnění pro 

nadlimitní veřejnou zakázku na služby "Základní umělecká škola Pardubice-Polabiny – projektová 

dokumentace", která je zadávána v návaznosti na soutěž o návrh, dodavatele pro vyzvání k 

jednání:   

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 



  40 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/2069/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Ustanovuje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. v rámci jednacího řízení bez 

uveřejnění pro veřejnou zakázku na služby "Základní umělecká škola Pardubice-Polabiny – 

projektová dokumentace", která je zadávána v návaznosti na soutěž o návrh, účastníky jednání ze 

strany zadavatele v tomto složení: 

• Bc. Jan Nadrchal – primátor, 

• Mgr. Jakub Rychtecký – náměstek primátora,  

• Ing. arch. Pavla Pannová – nezávislá členka soutěžní poroty přechozí soutěže o návrh, 

• Ing. Miroslav Čada – vedoucí odboru rozvoje a strategie, 

• Ing. Kateřina Skladanová – vedoucí odboru majetku a investic, 

• Ing. Aleš Reiský – odbor hlavního architekta, 

• Jiří Kabát M.Mus. – ředitel Základní umělecké školy Pardubice-Polabiny. 

Účastníci jednání ze strany zadavatele budou usnášeníschopní, bude-li přítomna na jednání 

alespoň 1/2 ustanovených účastníků. 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/2070/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. zadávací podmínky – 

oznámení o zahájení zadávacího řízení a textovou část zadávací dokumentace – v rámci zadávání 

podlimitní veřejné zakázky na dodávky v otevřeném řízení "Dodávka diskového pole včetně 

implementace".  

Přílohu důvodové zprávy tvoří:  

1) Oznámení o zahájení zadávacího řízení, 

2) Zadávací dokumentace (textová část bez příloh) včetně návrhu smlouvy. 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/2071/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Pověřuje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu s § 42 zákona č. 134/2016 Sb. k provádění úkonů 

(otevírání nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek) v 

rámci otevřeného řízení pro veřejnou zakázku "Dodávka diskového pole včetně implementace" 



  41 

hodnotící komisi včetně náhradníků v tomto složení: 

Členové hodnotící komise (náhradníci) 

Bc. Jan Nadrchal (Jiřina Klčová) 

René Živný (František Brendl)  

Ing. Petr Kvaš (Ing. Petr Klimpl) 

Ing. Zdeňka Malá (Ondřej Ludvík) 

Ing. David Bakrlík (Bc. Petr Sodomka) 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/2072/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. zadávací podmínky – 

oznámení o zahájení zadávacího řízení a textovou část zadávací dokumentace – v rámci zadávání 

nadlimitní veřejné zakázky na služby v otevřeném řízení „ZŠ npor. Eliáše – přestavba objektu na 

třídy školní družiny – PD“.  

Přílohu důvodové zprávy tvoří:  

1) Oznámení o zahájení zadávacího řízení, 

2) Zadávací dokumentace (textová část bez příloh) včetně návrhu smlouvy. 

 

Číslo návrhu: 006 

Přijaté usnesení č. R/2073/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Pověřuje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu s § 42 zákona č. 134/2016 Sb. k provádění úkonů 

(otevírání nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek) v 

rámci otevřeného řízení pro veřejnou zakázku „ZŠ npor. Eliáše – přestavba objektu na třídy školní 

družiny – PD“ hodnotící komisi včetně náhradníků v tomto složení: 

Členové hodnotící komise (náhradníci) 

Bc. Jan Nadrchal (Jiřina Klčová) 

Mgr. Jakub Rychtecký (Otakar Janecký) 

Mgr. Bc. Radek Hejný (Ing. Jan Hrabal) 

Ing. Mgr. Milan Chaloupecký (Ing. Helena Dvořáčková) 

Ing. Miroslav Čada (Ing. Petra Harišová) 

 

Číslo návrhu: 007 

Přijaté usnesení č. R/2074/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 



  42 

 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. zadávací podmínky – 

oznámení o zahájení zadávacího řízení a textovou část zadávací dokumentace – v rámci zadávání 

nadlimitní veřejné zakázky na služby v otevřeném řízení „Zajištění úklidových služeb včetně 

doplňování hygienických prostředků v administrativních objektech Magistrátu města Pardubic na 

období 4 let“.  

Přílohu důvodové zprávy tvoří:  

1) Oznámení o zahájení zadávacího řízení, 

2) Zadávací dokumentace (textová část bez příloh) včetně návrhu smlouvy. 

 

Číslo návrhu: 008 

Přijaté usnesení č. R/2075/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Pověřuje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu s § 42 zákona č. 134/2016 Sb. k provádění úkonů 

(otevírání nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek) v 

rámci otevřeného řízení pro veřejnou zakázku „Zajištění úklidových služeb včetně doplňování 

hygienických prostředků v administrativních objektech Magistrátu města Pardubic na období 4 let“ 

hodnotící komisi včetně náhradníků v tomto složení: 

Členové hodnotící komise (náhradníci) 

Bc. Jan Nadrchal (Jiřina Klčová) 

René Živný (František Brendl) 

Ing. Mgr. Martin Slezák (Ing. Petr Kvaš) 

Mgr. Jiří Turek (Petr Marek, DiS.) 

Ing. Miroslav Čada (Ing. Petra Harišová) 

34 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele – KP 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2076/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 4 a 5 Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu "Zajištění fotomateriálu pro Radniční zpravodaj a zajištění fotodokumentace z významných 

akcí konaných městem Pardubice a významných akcí na území města Pardubic v roce 2023“ 

dodavateli xxxxxxxxxxx nabídkovou cenou ve výši maximálně do 195.000,-- Kč bez DPH. 



  43 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

zajistit vystavení celoroční objednávky na dodavatele xxxxxxxxxxxxxxx, s nabídkovou cenou ve výši 

maximálně do 195.000,-- Kč bez DPH.  

T: 15. 10. 2023 

Z: Radim Jelínek, vedoucí KP 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/2077/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 4 a 5 Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu "Uveřejnění inzerce v tištěných, elektronických i internetových médiích vydavatelského 

domu skupiny MAFRA, a.s. v roce 2023“ dodavateli MAFRA, a.s., Karla Engliše 519/11, 150 00 Praha 

5, IČ: 45313351, s nabídkovou cenou ve výši maximálně do 195.000,- Kč bez DPH.   

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

zajistit vystavení rámcové objednávky na uvedené služby na dodavatele  MAFRA, a.s., Karla Engliše 

519/11, 150 00 Praha 5, IČ: 45313351, s nabídkovou cenou ve výši maximálně do 195.000,- Kč bez 

DPH v roce 2023.  

Z: Radim Jelínek, vedoucí KP 

T: 15. 10. 2023 

35 

Zahraniční služební cesta - Švédsko 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2078/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

zahraniční služební cestu primátora města Pardubic Bc. Jana Nadrchala a náměstka primátora Mgr. 

Jakuba Rychteckého ve dnech 3. 10. 2023 - 5. 10. 2023 do švédského Östersundu 



  44 

36 

Souhlas zřizovatele s přijetím finančního daru v rámci projektu OBĚDY ŠKOLÁKŮM 

od organizace Patron dětí, z. ú. 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2079/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Uděluje 

předchozí souhlas s přijetím účelově určeného finančního daru 33.630,- Kč od organizace Patron 

dětí, z. ú., Malostranské nábřeží 558/1, 118 00 Praha 1 – Malá Strana, IČ: 06826911, v rámci 

projektu Obědy školákům prostřednictvím Základní školy Pardubice, Bratranců Veverkových 866, 

za účelem uhrazení stravného pro 15 žáků v období od 2.10.2023 do 22.12.2023. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

oznámit Základní škole Pardubice, Bratranců Veverkových 866, udělení souhlasu s přijetím účelové 

určeného finančního daru 33.630,- Kč od organizace Patron dětí, z. ú., Malostranské nábřeží 558/1, 

118 00 Praha 1 – Malá Strana, IČ: 06826911, v rámci  projektu Obědy školákům za účelem uhrazení 

stravného pro 15 žáků v období od 2.10.2023 do 22.12.2023. 

37 

Záležitosti komisí RmP 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2080/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Jmenuje 

paní Adélu Zdráhalovou, členkou Komise pro sociální a zdravotní věci Rady města Pardubic, a to k 

1.10.2023. 

38 

Diskuse 

 

F. Brendl: požádal o analytický průzkum k Památníku osvobození, zda jej lze přesunout a za jakou 

cenu → zástupci fakulty restaurování budou osloveni, aby zaslali nabídku. Uvedl, že dle informací 

SmP a.s. na hřbitově není místo pro přesun. 

 

 

______________________________________________________________________________ 



  45 

Schůze byla ukončena ve 10:20 hodin 

_________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

……………………………………… 

Jan  N a d r c h a l  

primátor města  

 

Ověřovatelé: 

 

 
 
 
 
 
…………………………………………….        
Jiřina  K l č o v á      

 

 

 

 

 

 

……………………………………………… 

 

Martin  C h a r v á t        

__________________________________________________________________________________ 

Pardubice 27.09.2023      (Jména jsou uváděna bez titulů) 

Zpracovala: Alena Pešková, organizační odd. KP 

Originál (45 stránek) zápisu včetně všech příloh, které podléhají ochraně osobních údajů a nemohou 

být na webových stránkách města zveřejněny, je možné občanům města Pardubic poskytnout na 

organizačním odd. MmP, Pernštýnské nám. 1 

 


